AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No 003/2015

Proc. Nº. 080/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de seu pregoeiro, torna público que fará licitação na modalidade Pregão
Presencial, objetivando contratação de empresa para a prestação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal SMP, com
fornecimento de 81 (oitenta e uma) linhas digitais de tecnologia GSM, com aparelhos telefônicos, em regime de comodato, no
sistema pós  pago, para uso da Câmara Municipal de Cariacica. O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia
03/02/2015 no horário entre às 13:00 e 13:30 horas. A Sessão de disputa terá inicio às 13:30 horas do mesmo dia.

O Edital completo estará disponível, no site www.camara.es.gov.br, ou na sala de Licitações da Câmara sito no prédio da CMC,
Rod. Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3226-8255.

Cariacica-ES. 21/01/2015

Eli Braga Rodrigues Sá
Pregoeiro